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KOMUNIKATY

ZAWIADOMIENIE

o uchwaleniu przez Sejmik Województwa Mazowieckiego

Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2030 wraz z załącznikami

Działając na podstawie art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn.

zm.)

Zarząd Województwa Mazowieckiego

zawiadamia, że 25 lutego 2025 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą nr 9/25 przyjął Plan gospodarki odpadami

dla województwa mazowieckiego 2030 wraz z załącznikami:

Załącznikiem nr 1: Planem inwestycyjnym dla województwa mazowieckiego,

Załącznikiem nr 2: Programem zapobiegania powstawaniu odpadów dla województwa mazowieckiego,

Załącznikiem nr 3: Programem usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu województwa mazowieckiego,

Załącznikiem nr 4: Prognozą oddziaływania na środowisko Planu gospodarki odpadami dla  województwa

mazowieckiego 2030,

Załącznikiem nr 5: Wykazem miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów dla  zatrzymanych transportów

odpadów.

Z treścią ww. dokumentu oraz Podsumowaniem przebiegu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko Planu

gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2030 wraz z uzasadnieniem zawierającym informacje o udziale

społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione

uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa można zapoznać się w siedzibie Departamentu Gospodarki

Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, przy al.

Solidarności 61, 03-462 Warszawa, III piętro pok. 314, w godzinach 9.00–15.00 lub na stronie internetowej Samorządu

Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl w lokalizacji: Załatw sprawę/Ekologia i środowisko/Odpady/Plany gospodarki

odpadami - aktualizacje.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


